
パリポリくんバス南西・北東ルート運賃改定のお知らせ
10月16日より運賃が変更になります

平素より、草加市コミュニティバスパリポリくんバスをご利用いただきまして、誠に
ありがとうございます。
この度、パリポリくんバス南西ルート、北東ルートにつきましては下記の通り運賃
改定を実施いたします。何卒、お客様のご理解を賜りますようお願い申しあげます。

1 運賃改定日

  2023年10月16日（月）始発より

2 改定概要
初乗り運賃を180円→200円に変更し、概ね20～50円の増額とする他、

現金とICは10円単位の同一運賃になります。（小児運賃は10円単位に切上げとなります）

3 金額式IC定期券について
運賃改定によりお手持ちの金額式IC定期券の設定金額より片道運賃が高くなった場合、

お支払い時に差額分をSF残額より引去りいたします。

4 区間運賃の詳細について（ＨＰは2023年10月2日よりご検索いただけます）

弊社草加営業事務所へお電話または東武バスHPにて「乗車停留所」と「降車停留所」および
乗車日を2023年10月16日以降の日付にして新しい区間運賃をご確認ください。

お問い合わせ 東武バスセントラル㈱草加営業事務所 TEL 048-936-1531 FAX 048-936-1532


	スライド 1

